-Co.rteline &  Dalenogare  LTDA,  CNPJ  n° 05.165.273/0001-00 -Valor da contrataeao:  R$

3.968,95 (ties mil e novecentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos)

-Central de C6pias Campo-Lar LTDA, CNPJ n° 07.627.655/0001 -33 -Valor da contrataeao:

R$ 200,00 (duzentos reais).

VALOR TOTAL:  R$ 35.256,95 (trinta e cinco mil e duzentos e cinquenta e seis reais e

noventa e cinco centavos).

FUNDAMENT0 LEGAL: Artigo 75,  inciso 11 da Lei Federal  14.133/21  e suas alterae6es

posteriores.

CERTIDA0
Certifico, en  razao  to meg caigo,  que  a  pre§ente

dooumefilo esteve arixado ro  mural  da  Camera